com esse actuale qd sibi sine esse quidditativum sicut in epichuribus et in corruptibilia vno maculabilia  
ut feruntur pbat in ostentat et eodem suo tractatu de esse et essentia sicut in his mixter et pulch  
Et pbat dicit qd esse actu esse et has.)

**Præcis at et actibus que 3 de pluribus pducit quodammodo dicitur 3 sine sepa  
lia sit actu sine insepa<sup>lia</sup> Item moueri de pluribus pducit et inquit de coruibus  
Composita ponit pluribus qm metuas et deas  
et omnia ethyopibus et aliquibus in aiatio. Vnde ad actum te deas pot' interu sepa  
Cauentur at in vno sola qd 3 de pluribus pducit Et sic prout in al' sepa<sup>lia</sup> qd in sepa<sup>lia</sup> actu te et pbat**

Differet autem generis ab actu te qm generis an pbat 3 actu<sup>a</sup> vno speciebus q postiora sicut  
postea quibus et actu<sup>a</sup> qm metuas hic assignat actu deas Et diuidit in tot pbat q adducit deas  
pbat pbat sicut sicut Nam pbat deas enuat 2<sup>o</sup> cas delectat in totu sepa<sup>lia</sup> Et sicut sicut euides  
est et actu<sup>a</sup> deas al' dicit 3 qd in pbat 3 por suo efflu Et actu<sup>a</sup> sicut efflu subed pducit<sup>a</sup> qm  
de pbat me sicut esse actuale go sicut postiora in diuidens Et pbat qd id qd in pbat 3 postiora  
eo cum sicut mo actu<sup>a</sup> in genere gna aut et pbat sicut sicut qm me<sup>te</sup> go actu<sup>a</sup> sicut postiora illud.)

**Nam est inseparabile sicut actu in 3 prius illud cui accidit qm accidens.)  
hic delectat aliquid de quo quis possit dubitare. Dicit enim quibus et si separabilia actu<sup>a</sup> sicut pbat  
pbat tamē no videt<sup>a</sup> qd vno de inseparabilibus ut sicut sicut al' aquilam qd statim nato pbat nas  
ut sua similitudo al' aquilam sicut delectat dicit qd actu<sup>a</sup> actu<sup>a</sup> sicut postiora vno  
qm statim nato homine nascit sua similitudo in illa similitudo pbat pbat relet sicut  
in quo pbat possit habere substantia.)**

**Et generis quid que pbat equaliter pbat actentia vno non equaliter.)  
hic pbat assignat 2<sup>o</sup> cas 2<sup>o</sup> assignat de notia. In ter se sicut pbat sicut pbat 2<sup>o</sup> dem gna  
et vno qd generis pbat sicut vno actu<sup>a</sup> in pbat ab omibus q quibus q pbat pbat Et actu<sup>a</sup> no sicut  
q aliqua pbat pbat actu<sup>a</sup> sicut more in pbat; aliqua vno sicut in vno**

**Intensione enim suscipit et remissione actu<sup>a</sup> pbat generis vno mme.)  
hic pbat vnde pbat dea agnoscat Et dicit qd in gna equaliter pbat pbat et actu<sup>a</sup> in  
equaliter qd actu<sup>a</sup> in pbat et remittit vno cessat et delectat Et qd qd pbat sicut albiore  
al' sapientior Et no pbat pbat al' fieri qua est Et actu<sup>a</sup> dicit quid sit mende et remittit  
sicut et sicut qm mende 3 pbat latitudine qd in pbat mende et remittit Et remittit 3 qd pbat  
pbat latitudine pbat sicut pbat Et vno habens albedine vno qdus arget paulatim albe mag  
q dicit ut illi qui amestine in senectute Et est ut illi qui dicitur sicut pbat dicitur sicut  
albedine et qdus et de reme ad albedine vno qdus ut mepes sicut pbat**

**Et actu<sup>a</sup> quid pbat pbat in diuidens subed subsistit gna vno 3 sicut  
naturaliter pbat sicut sicut in diuidens subed subsistit qm gna in sicut pbat sicut actu<sup>a</sup> in sicut pbat  
et pbat in diuidens sicut sicut qd gna in sicut essentialiter actu<sup>a</sup> vno actu<sup>a</sup> et vno actu<sup>a</sup> sicut sicut  
mende sicut requit qd 3 qd gna actu<sup>a</sup> no sicut**

**Et gna qd ex in eo qd quid sit pbat de hys q sub pbat sicut actu<sup>a</sup> vno mo qd qle  
3 aliquid ut quo se sicut vno sicut Qualis 3 em ethyops mteogaty dicit nigred  
et quo se sicut sicut dicit qm sicut ul' ambulat Bengred quod ab alijs qtuor dif  
hic pbat vna gna et actu<sup>a</sup> sicut dicit et pbat sicut qd 2<sup>o</sup> exemplificat in  
sicut sicut pbat sicut pbat sicut sicut Qualis em pbat dicit duo pbat  
ferat dicit est.) em de dea gna et actu<sup>a</sup> sicut pbat sicut sicut et 2<sup>o</sup> qd de sicut qd dicit vno  
pbat Quo ad pbat dicit qd actu<sup>a</sup> pbat mende quid sicut sicut qd pbat mteogaty qualis sit**

Fragm. lat. 159 6